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| 2.2 Numri i stafit ndihmés t& angazhuar né puné, paraqitur strukturén gjinore dhe pérkatésiné nacionale:

: Gj\rkata Apelit dhe Divizionin e Mitrovicés |  Aprovuara| 1 Plotésuaral 91 | Lira| 10
Shgiptar Serb Boshnjak |  Turq | Goran . Ashkalinj Rom . Gjithésej
M | M F M| FIM] El M | F M F M Fi M P B
27 laa] a | 9o} o o)l o} o |o] o o(] o ] 27 0 4
P81 1 13 | o0 0 0 | 0 0 .. 9
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1. Pér prngrhmin e buxhetuar té gjykatés pér vitin 2020, shprehur né Euro véluté:
Periudha: . Destinacioniiparasé: |  Tébuxhetuara: | '  T&shpenz | T8 pa shpenzuara:
a. lga_ga dhe méditie 470.500{29 ; :
b. |Malira dhe shérbime .
Cereku:
1/2022 c. |Shpenzime komunale
| d. [investime kapitale - |
! N& pérgjithési: - €l a7os00i9
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periudha: _ Destinacioni i parasé: é-s:hﬁén.zqafa: | T& pa shpenzuara:
2. [Paga dhe méditie asa3ss.ss €|
b. |Mallradhe sherbime | - € 6.728.53 € HVALUE!
Cereku: T =
e 455.16 € . (455.18) €
I1./2022 c. |Shpenzime! l 5516 : ¢ )
d. |investime kapitale - € - € ri€
N& pérgjithési: . 461)539.54 €
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l;’eriu&ha: Destinacioni i parasé: T& buxhetuara: | Téshpenziara: | T& pashpenzuara:
e a. IPaga dhe méditje 466,557.48 € ’ =
o b. IMallra dhe shérbime #VALUE! i 29.980.73 € HVALUE!
reku : ; o
|c:jzuzz ¢, |shpenzime komunale 4.990.80 € HVALUEL
. d. [investime kapitale - €| so14373s  HVALUE!
i ] T o
| Né pérgjithési: #VALUE! i #VALUEL
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' fDes;Inaci;:m i parasé ‘ T8 s:hpém$am
a. IPaga dhe méditje - € 54#1,3?4.05 €
b. IMaIIra dhe shérbime 10.800.52
!(u: c. |Shpenzime komunale 4.990.32
d. [investime kap]tal.e
Nkpargenkel il R 0 gl 548/389.14 € R R
nti - 1.050758.39

Apelit dhe Divizionin e Mitrovi

2.1/T& hyrat né buxhetin e Kosovés

i  Té inkasuara né Euro
Nga periudhat: ———
: Taksé Dénim 1
1./20212 - € g % € € - €
1./2022 - £ - £ € € 5 €
i./2022 e € . € £ € €
Iv.f2022] - € - € € € L
Giithésej: ot Lie [filie sl el e
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Givkata Apelit dhe Divizionin e Mitrovi
2.2, Pér t& hyrat né Thesarin (Trezorin) e i
~ Téinkasuara né Euro valutd, sipas bazs paguese : i i
Nga peripdhat: I Garancion pér Depozitim . | Parapagimpér | . Gjithése]
o kontest - J(plgnus) glyagsor Eope e 'shpenzime : L
1./2022 - £ - £ - € 5 i€ s 2
/2022 | - € - € - € - € - € - €
n./2022| - £ - £ . - € - £ €
IV.[2022 | - € - € - € - € - £ - €
 Gjithésejs | - € e e Tk 2ie
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